
Deelnemers begeleidingsgroep dorpshuis

Organisatie Contactpersoon E-mailadres Opmerkingen

Stichting Zwanenburg-Halfweg Wim Hut wim.hut@quicknet.nl

Stichting Zwanenburg-Halfweg René Metz rgkmetz@gmail.com  

St. Meerwaarde/50+ podium Jeroen Gunneman jeroen.gunneman@meerwaarde.nl  

St. De Olm Loes van Munster deolm@hetnet.nl Voor de huidige gebruikers van De Olm

Bibliotheek Nynke Zeilstra nynke.zeilstra@debibliotheekhaarlemmermeer.nl

Biljartvereniging KAB Piet van Schaik pietvanschaik@upcmail.nl Achtervang: Wim Juwett: wjuwett@quicknet.nl

De Hoek Eef Haverkort eef.haverkort@planet.nl Voor de huidige gebruikers van De Hoek            

Achtervang:Jan van der Burgt: janvanderburgt@kpnmail.nl 

Sportvereniging Christofoor Frank Gerritse Frank.Gerritse@intergraph.com Voor alle zaalsportverenigingen

Muziekvereniging Eensgezindheid Frans van Baren f.v.baren@quicknet.nl Voor alle muziekverenigingen

Zwanenburgsport/kids gym Suzanna van Houweninge info@zwanenburgsport.nl Voor diverse gym/bewegingssport-verenigingen

ANBO Zwanenburg De heer Weijers jg.weijers@quicknet.nl  

Basisschool Gaandeweg Maarten de Meij kwieknieuwveen@hotmail.com Vakleerkracht bewegingsonderwijs basisscholen

Amstelring Marianne van den Bogart mvandenbogart@amstelring.nl

Amstelring Wim Claessen wclaessen@amstelring.nl

 

Begeleiding door projectmanager Jefrey van 't Hof, Jeffrey.van.t.Hof@haarlemmermeer.nl
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